

		1190_1_2-1_ПД_КБ2в									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	Розділ . Встановлення металопластикових конструкцій										
4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-2 Н2=1,15; Н5=1,15 (вказ п 4.4.)	100м2	1,9822	6847,45	6802,04	-	13573,02	408,95		
5	Дюбель 10/100	С1545-44 варіант 4	100шт	10,01	715,00	-	-	7157,15	-		
6	Герметик, силіконовий Ceresit CS24	С1632- 102-1-2А варіант 1	л	29,733	249,11	-	-	7406,79	-		
7	Піна монтажна Soudal 750 мл. пістолет	С1550-38- 1-И варіант 1	л	74,3325	180,73	-	-	13434,11	-		
8	Блоки віконні металопластикові	С123-65 варіант 1	м2	198,22	1842,03	-	-	365127,19	-		
9	Установлення віконних зливів	ЕН10-25-4 Н2=1, 15;Н5=1, 15.(вказ.п.4 .4.)	100м	2,368	1099,41	1095,18	-	2603,4	89,21		
10	Відливи зі сталі 150 мм	С123-386 варіант 6	м	245,5616	47,48	-	-	11659,26	-		
11	Герметик, силіконовий Ceresit CS24	С1632- 102-1-2А варіант 1	л	69,54816	249,11	-	-	17325,14	-		
12	Шуруп самонарізний Разом по розділу Встановлення металопластикових конструкцій	С1545-44 варіант 1	100шт	8,36	21,55	-	-	180,16	-		
13	Штукування плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю цементним розчином Siltek P-11	РН11-30-1	100м2	1,3568	12233,59	12233,59	-	438466,22	498,16		
14	Штукування SILTEK P 11	С111- 2012-1-1 варіант 1	кг	4341,76	3,17	-	-	13763,38	-		

Розділ . Укоси внутрішні